MAVERA do leste - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N® 048/2009

Paulo Sobrinho Castanon dos Santos Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições que lhe confere o Artigo 7° da Lei Municipal n°. 679 de 25 de
setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n° 1050 de 02 de abril de
2008 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de
carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar a servidora Fernanda Ferreira
Smaniotto, do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR, nomeada pela Portaria
030/2009.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de 03 de
Março de 2009 e com sua publicação no mural da Câmara Municipal.

Primavera do Leste, 03 de Março de 2009.

Registre-sé;
Publique-se;
Cumpra-se.

Vereador Paulo Sobrinho Castanon dos Santos

Presidente

.  - \

Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.camarapva.mi.gov.br

awuu iki»<iuLÍIÍj!2íí2:

Primavera do Leste, MT, 02 de março de 2009.

excelentíssimo senhor

PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
PAULO SOBRINHO CASTANÕN DOS SANTOS

Eu FERNANDA FERREIRA SMANIOTTO, vem mui respeitosamente

através deste, solicitar de Vossa Excelência a minha exoneração do cargo de Assessora

Parlamentar conforme Portaria n° 030/2009, a partir do dia 03 de março do corrente ano

desta Egrégia Casa de Leis. Valendo ressaltar que o mesmo está sendo solicitado por

motivos particulares.

Nestes termos.

Peço deferimento.

.  J'JIXXJU f-\Cx C^rfo
FERNANDA FERREIRA SMANIOTTO

•IM

iin

tSD
Kl'

O
«>■1

Kl'
d»

«•D

«d»
d'

CF.

d

-rp

II

CW

oi